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Przypominamy, że w naszym kościele może przebywać jednorazowo 60 osób (wyłączając osoby1.
pełniące  posługę  przy  ołtarzu).  Na  Eucharystie  w  pierwszej  kolejności  będą  wpuszczane
rodziny,  które  zamawiały  intencję  mszalną.  WEJŚCIE  DRZWIAMI  PO  STRONIE  OBRAZU
MATKI BOŻEJ.

W ciągu  dnia  kościół  jest  otwarty.  Zapraszamy  do  indywidualnej  adoracji  Najświętszego2.
Sakramentu (od zakończenia Mszy św. porannej do 18.00). Wystawienie zaczynamy i kończymy
śpiewem Suplikacji. W południe odmawiamy modlitwę Królowo nieba, Litanię do Matki Bożej
oraz  antyfonę  Salve  Regina,  a  o  15.00  koronkę  do  Miłosierdzia  Bożego.  Na  majowe
zapraszamy o 18.00 – również 1 maja (nie będzie tradycyjnego śpiewu przy kapliczce na
Śmiechowie).  O  20.30  w  zamkniętym  kościele  księża  odmawiają  modlitwę  różańcową.
Zapraszamy do uczestnictwa całe rodziny za pośrednictwem mediów.

W kościele obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.3.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. W piątek polecamy się Sercu Pana4.
Jezusa – zapraszamy na nabożeństwa o 18.00. W sobotę o 8:00 Msza św. w intencji fatimskiej
oraz nabożeństwo maryjne. Nadal zawieszone są odwiedziny chorych.

Spowiedź odbywa się według porządku, który podajemy na stronie parafii i w gablotce.5.

Biuro parafialne jest nieczynne – niecierpiące zwłoki sprawy można załatwiać telefonicznie6.
(735 009 424), bądź mailowo (nmpwejherowo@wp.pl)

Dziś i za tydzień (po Mszach świętych) można odbierać zaliczki wpłacane na pielgrzymkę do7.
Włoch.

W  związku  z  rozpoczętym  dzisiaj  Tygodniem  Biblijnym,  podobnie  jak  w  ubiegłym  roku,8.
zapraszamy na nabożeństwo „Droga Światła”. To dość nowy rodzaj modlitwy wprowadzony
przez św. Jana Pawła II w związku z Jubileuszem Roku 2000. Nabożeństwo to przypomina w
swojej  budowie drogę krzyżową i  jest  rozważaniem czternastu stacji-spotkań,  które miały
miejsce  po  zmartwychwstaniu  Jezusa.  Modlitwę  muzycznie  oprawi  schola  Wpatrzeni.
Zapraszamy  w  najbliższą  sobotę,  na  godz.  20.00.

Plan uroczystości odpustowych podajemy TUTAJ.9.

Po konsultacjach przeprowadzonych z rodzicami informujemy, że uroczystość I Komunii św.10.
zostaje przełożona na 19 września 2020 r. Data ta jest jednak uzależniona od stanu pandemii i
decyzji władz państwowych i kościelnych. 

Jałmużnę wielkopostną zbieraną do skarbonek CARITAS można przynosić przed każdą Mszą11.
św. do zakrystii. Zebrane środki zostaną przeznaczone na działalność PZ CARITAS. 

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/61881/plan-uroczystosci-odpustowych


W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

śp. Edmund Skrodzki (l. 80)
śp. Urszula Szulc (l. 86)
śp. Edwin Samson (l. 85)


